
Manipulace
Manipulace s člověkem a jeho myšlením není v určité rovině ničím obťžným. rak iiaPXnaa
ted' uděláte přesně to. co clrci - mysli na ponorku . Každý kdo tento text četl, ponryslel na
ponorku. Taková užie síla myšlení a jednoduchost manipulace.

co o vás můžu říci?

1. Právě si čtete tento text,

2. Jste na webu Hádanky a Hlavolamy

3. Nedokážete si olíznout vlastní loket.

5, Zkusili jste si olízrrout loket.

6. Pochopili iste, že to vážně nejde.

6. Ted'se divíte. jak to všechno vírn.

7. Nevšimlijste si. že ttr chybí bod 4.

8. Teď jste zkontrolovali, jestli tuvéĚně bod 4 není.

9. Teď se usmíváte, protožeisem vás dostal

1. Nenrůžeš si dát mýdlo do očí

2. Nemťržeš si spočítat všechny vlasy.

3, Nemťržeš dýchat nosem" pokr-rd máš lypláznutý jazyk.

4. Vyzkoušeli jste tře{í bod.

5. Pokud jste vyzkoušeli bod 3. zjistili jste, že to je nrožné. ale vypadali jste u toho jak pes.

6. Teď se usmíváte, protože jsem vás dostal.


